planında tarım alanında kalmakta olduğu 

öğrenilmiştir. Yola cepheleri olmayan taşınmazların 
yapılaşma izinleri yoktur. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık 
hali bulunmamaktadır.  

TOPLAM PİYASA 

DEĞERİ 

KDV Hariç Toplam Piyasa Değeri; 

7.162.000,00 TL  

(Yedimilyonyüzaltmışikibin Türk Lirası) 

KDV Dahil Toplam Piyasa Değeri; 

8.594.400,00 TL 
(Sekizmilyonbeşyüzdoksandörtbindörtyüz Türk Lirası) 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 
DEĞERLEME UZMANI 

Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 

elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;